РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 27.12.2024 года                                       № 42                                    ст. Митякинская
О внесении изменений в решение от 30.08.2022 № 17 «Об оплате труда муниципальных служащих Митякинского сельского поселения»
В целях совершенствования правового регулирования вопросов оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Митякинского сельского поселения Собрание депутатов Митякинского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 30.08.2022г. № 17  «Об оплате труда муниципальных служащих Митякинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.Таблицу коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов, и размеры ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Митякинского сельского поселения в Приложении 2 к решению Собрания депутатов Митякинского сельского поселения  «Об оплате труда муниципальных служащих  Митякинского сельского поселения», изложить в следующей редакции:

ТАБЛИЦА

КОЭФФИЦИЕНТОВ, ПРИМЕНЯЕМЫХ ПРИ ИСЧИСЛЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ

ОКЛАДОВ, И РАЗМЕРЫ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров должностных окладов муниципальных служащих (по VI группе муниципальных образований)
	Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров

ежемесячного денежного поощрения
муниципальных служащих

(должностных окладов)

	Глава Администрации муниципального образования, назначаемый по контракту
	2,0
	0,47

	Заведующий сектором (начальник сектора)
	1,52
	0,84

	Главный бухгалтер Администрации Митякинского сельского поселения
	1,65
	0,87

	Ведущий специалист
	1,21
	0,84

	Специалист первой категории
	1,0
	0,87

	Специалист
	0,83
	0,90

1.2. В Приложении 1 к решению Собрания депутатов Митякинского сельского поселения  «Об оплате труда муниципальных служащих  Митякинского сельского поселения» пункт 4 части 2 статьи 10 Положения Об оплате труда муниципальных служащих Митякинского сельского поселения изложить в следующей редакции:

«4) ежемесячного денежного поощрения – в размере не более 9,3 должностных окладов;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Митякинского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Митякинского сельского поселения                                 С.И. Горшколепов
1